
     

                           
    

 

ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI  

 2023 YILI 9 AYLIK  FAALIYET RAPORU 

 

 

 

                HAZIRLAYAN:ENVER ATEŞ-KALİTE VE AKREDİTASYON SORUMLUSU 

 

 

 

 



 

 

 



 



 

                                  

 

 

 

 

 



YÖNETİM KURULUMUZ 

ORHAN SARI YÖNETİM KURUU BAŞKANI 
MUSATAF KARAGÖZ YÖNETİM KURULU BŞK.YRD. 
KAMİL YEŞİLYURT YÖNETİM KURULU BŞK. YRD. 
FATİH DOĞAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
ÜMİT BİÇER YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SERVET DEMİR YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
ADNAN EVCİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

MECLİS  KURULUMUZ 

MEHMET İSMET TOPÇU  MECLİS BAŞKANI 

MEHMET KÖKDEMİR MECLİS BAŞKAN YRD. 

BEKİR KOYUNCU SAYMAN ÜYE 

ORHAN SARI   MECLİS ÜYESİ 

MUSTAFA KARAGÖZ MECLİS ÜYESİ 

DENİZ SERT  MECLİS ÜYESİ 

SERVET DEMİR MECLİS ÜYESİ 

KAMİL YEŞİLYURT MECLİS ÜYESİ 

HALİL TANER  MECLİS ÜYESİ 

NADİR GÜBÜR  MECLİS ÜYESİ 

ABDURAHMAN İLVAN MECLİS ÜYESİ 

EMRE SERİN  MECLİS ÜYESİ 

ÜMİT BİÇER MECLİS ÜYESİ 

ORHAN TARTAR  MECLİS ÜYESİ 

EMİN ONUR SERİN  MECLİS ÜYESİ 

YASİN GÜRSOY MECLİS ÜYESİ 

MEHMET ŞİRİN ÖZTOP MECLİS ÜYESİ 

FATİH DOĞAN MECLİS ÜYESİ 

ADEM GÜRSOY MECLİS ÜYESİ 

EMRE SERİN MECLİS ÜYESİ 

AHMET ŞEN MECLİS ÜYESİ 

ADNAN EVCİ MECLİS ÜYESİ 

SERVET DEMİR MECLİS ÜYESİ 



 

 

  ODAMIZIN  ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      
  

ODAMIZIN VİZYONU;  

✔ Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Olarak; Global ekonomide yer almaya çalışan tacir ve 

sanayicilerine,sadece evrak veren bir kuruluş olmaktan çıkıp, bölgesel gelişmişlik seviyesinin yükseltilmesine 

katkıda bulunmak için tüm yasal ve ekonomik gelişmelerin takipçisi olmak,yol göstermek, ekonomik ve sosyal 

gelişmişlik sorunlarının tespit edilerek çözümü noktasında gerekli mercilerle diyaloğa geçerek, genel 

menfaatlerin toplum nezdine yayılmasını sağlamak 

ODAMIZIN MİSYONU; 

  
✔ Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Olarak; Rekabetçi bir dünyada, bölgesel kalkınma temelli bir anlayış ile 

geleceğe ilişkin etkin ve yenilikçi bir bakış açısına sahip olarak; çalışanlarının, girişimcilerinin ve bölge insanının 

sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmişlik seviyesini artırmak için çözüm odaklı bir yaklaşım ile katkıda bulunmak. 

ODAMIZIN KALİTE POLİTİKASI: 

✔Bağlı Bulunduğumuz mevzuat çerçevesinde “Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası” olarak üyelerimize, kaliteli ve 

hızlı hizmeti doğru ve güvenilir bir şekilde sunmak, 

✔Teknolojik imkânlardan faydalanarak sürekli iyileştirmeyi sağlamak 

✔Eğitimli personellerimizle tüm üyelerimizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal gelirine katkıda bulunmak 

hepimizin en önemli görevidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODAMIZIN İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI: 

✔Personelimizin mesleki bilgi ve becerilerini arttırmak 

✔Personel memnuniyetine önem vermek,haklarını korumak 

✔ İşe alımda işin niteliğine uygun eleman tercih etmek ve adil olmak 

 

 
 

ODAMIZIN BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI: 

 

✔Odamızın üyelerine kesintisiz hizmet sunmak 

 

✔Üyelerin ve personelimizin bilgilerinin güvenliğini sağlamak 

 

✔Odamızın imajını korumak 

 

✔Personelimizin bilgi güvenliği riskleri,politikalar,talimatlar konusunda eğitim almalarını sağlamak 

 

ODAMIZIN HABERLEŞME POLİTİKASI: 

 

✔ Teknolojik yenilikleri takip ederek iletişim yöntemlerimizi geliştirmek 

 

 ✔ Üyelerimiz ile talep ettikleri iletişim aracı ile iletişim sağlamak 

 
✔ Üyelerimize doğru ve zamanında bilgi vermek 

 

✔ İletişim yöntemlerimizin etkinliğini takip etme 

 

 

 



ODAMIZIN KALİTE POLİTİKASI: 

  

✔Bağlı bulunduğumuz mevzuat çerçevesinde Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimize kaliteli ve hızlı 

hizmeti doğru ve güvenilir bir şekilde sunmak 

 

  ✔Teknolojik imkanlardan faydalanarak sürekli iyileştirmeyi sağlamak 

 

✔Eğitimli personellerimizle tüm üyelerimizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal gelirine katkıda bulunmak hepimizin 

en önemli görevidir. 

 

 

ODAMIZIN MALİ POLİTİKASI: 

 
✔  Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek etkin olarak kontrolünü sağlamak. 

 

✔ Mali risklerimizi değerlendirmek güncelliğini izlemek ve önlem almak. 

 

✔ Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün ekonomik şartlarına 

uygun olarak güvenli bir şekilde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              ODAMIZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Odamız bünyesinden toplam 7 personel çalışıyor olup. Ticaret Sicil,Oda Sicil,Kapasite Raporları,Ekspertiz 

Raporları,İş Makinesi Tescil belgeleri gibi hizmetler olmak üzere,Kosgeb danışmanlık hizmetleri,Yerli malı 

belgesi,Sektörel raporlar,Dış ticaret raporları,Yurt dışı iş gezileri,Fuar ziyaretleri gibi hizmetler de vermektedir.  

Oda personellerimizle  3 ayda bir  toplantılar yapılmaktadır.Toplantılar, faaliyetler ve çalışmalar hakkında 

iştişareler kapsamında gerçekleştirilemektedir.Ayrıca personelimizden gelen istek,talep ve şikayetler Genel 

Sekreterimiz tarafından değerlendirilmektedir. 

Hizmet Binamızda KOSGEB Temsilciliği Ve İŞ-KUR ERDEMLİ Müdürlüğü bulunmaktadır. 

Odamız TSE tarafından verilen Kalite Yönetim Belgesi’ni TSE EN ISO 9001:2015  Kalite Yönetim Standardı 

Belgesini ve TSE COVID -19 Güvenli Hizmet Belgesine sahiptir.Ayrıca odamız ICC Milletlerarası Ticaret Odası 

üyeliğimiz bulunmaktadır. 

 



 

 

2023 YILINDA HUKUKİ STATÜLERİNE GÖRE  İLK 9 AYDA KURULAN ŞİRKETLERİN 

DAĞILIMI 

Anonim Şirketi 11 
Limited Şirketi 126 
Gerçek Kişi İşletmesi 13 
Kooperatif 1 
TOPLAM 151 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LTD 
42% 

ANONİM 
4% 

GERÇEK 
KİŞİ 

İŞLETMESİ 
4% 

KOOPERATİF 
0% 

TOPLAM 
50% 

ŞİRKET TÜRLERİ 



 

 

 

ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 2023 YILI İLK 9 AY 

 İŞLEM İSTATİSTİKLERİ  

Gelen Evrak 352 

Giden Evrak 446 

Ortaklık Teyit Belgesi 23 

Ekspertiz Raporu 2 

Kapasite Raporu 25 

İş Makinesi Tescil Belgesi 49 

Ticaret Sicil Gelen Evrak 689 

Ticaret Sicil Giden Evrak 462 

Yerli Malı Belgesi 0 
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                                 FAALİYETLER 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.02.2023 

Odamız Ocak ayı meclis toplantısı meclis üyelerimiz katılımı ile meclis toplantı salonumuzda yapıldı. 2022 yılı 

faaliyet raporu sunumu ve gündem maddeleri görüşüldü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8.02.2023 

Deprem bölgesi için odamız tarafından tedarik edilen sularımız Kahramanmaraş'a iletilmek üzere yola çıktı. 

Nakliye için yardımcı olan Erdemli Kamyoncular Kooperatifi Başkanı Mehmet DOĞRUÖZ olmak üzere tüm 

üyelerine teşekkür ederiz. 

 

9.02.2023 

Odamız Üyesi Kayıkçıoğlu Grup Ali KAYIKÇI’nın hazırlamış olduğu tır’ın kalan bölümüne odamız tarafından 

4500 ekmek ve yönetim kurulu üyemiz Fatih Süt Fatih DOĞAN tarafından 500 kilo kaşar peynir ile doldurarak 

Kırıkhan’a yolladık. 



 

13.02.2023 

Odamız aracılığı ile Kapadokya Üniversitesi tarafından gönderilen 1 kamyon patates ve soğan Erdemli Kızılay 

işbirliği ile ilçemizde açılan aşevlerine dağıtılmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.02.2023 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan SARI, Video Konferans yöntemi ile yapılan 
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Ticaret Bakanı Dr. Mehmet 
MUŞ'un ve 365 Oda/Borsa Başkanlarının bir araya geldiği toplantıya katıldı. 
Toplantıda deprem bölgelerine bu zamana kadar yapılan yardımlar görüşülürken, yeni talepler ve yapılması 
gerekenler değerlendirildi.  
Oda/Borsaların da katkılarıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından bugüne kadar yapılan yardımlar; 
• 3312 Tır, 553 Kamyon Malzemesi bölgeye gönderildi. 
• 41 Tır Çadır, 777 Konteyner bölgeye teslim edilmiş durumda 
• Dört binin üzerinde konteyner siparişi verildi, imalatta 
• 141 Seyyar mutfak ve aşevimiz bölgede faal  
• 551 İş makinesi ve vinç bölgeye sevk edildi 
Bundan sonraki program kapsamında izlenecek yeni yol haritası ele alındı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.03.2023 

ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AKTİVİTELERİNE BİR YENİSİNİ DAHA 

EKLEDİ. 

17 Mart 2023 Cuma günü saat 14.00'da Çukurova Üniversitesi Bilg.Müh. Öğretim Üyesi Prof.Dr. Umut ORHAN 
tarafından verilen "Aile İşletmeleri İçin Dijitalleşme ve Yapay Zeka Sohbetleri" adlı eğitimde Erdemli TSO 
Üyelerinin üretim, ticaret ve yatırım faaliyetlerinde yapay zekanın nasıl kullanılması gerektiğine değinildi.Yoğun 
ilgi çeken eğitimde özellikle eğitim, otelcilik ve tarım başlıkları değerlendirild· 
Prof. Dr. Umut Orhan, tarımda özellikle toprak analizi, paketleme ve soğuk hava depolarında yapay zeka 
kullanımının nasıl olması gerektiği gibi konularda bir takım önerilerde bulundu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.03.2023 

Mersin Ticaret İl Müdürlüğünce düzenlenen Taşınmaz Ticareti bilgilendirme toplantısına emlak sektöründe 

faaliyet gösteren üyelerimiz katılım göstermiştir. Toplantıda Taşınmaz Ticareti Yönetmeliğinin amacı,kapsamı 

ve içeriği,mesleki yeterlilik ve yetki belgesi,taşınmaz ticaretinde uyulacak ilkeler ve yükümlülüklerden oluşan 

konu başlıkları ele alınmıştır. 



 

 

 

11.04.2023 

Erdemli UTIYO ile ETSO arasında Staj Protokolü imzalandı. Protokol sayesinde hem ETSO Üyelerinin personel 

ihtiyacı hem de Erdemli UTİYO öğrencilerinin staj ihtiyacı karşılanmış olacak.Protokol toplantısına ETSO 

Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan SARI, ETSO Yönetim Kurulu Üyeleri, ETSO Akademik danışmanı Doç. Dr. 

Ufuk ORHAN ve Erdemli UTİYO Müdürü Doç. Dr. Buğra SARI katıldı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.04.2023 

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT, dünyanın en büyük beş turizm fuarından biri. 

Etkinlik her yıl 40.000’e yakın sektör profesyonelini ve dünyanın dört bir yanındaki tatil yerlerinin ve seyahat 

şirketlerinin sunduğu yeni ve heyecan verici seyahat fırsatlarından faydalanmak isteyen turisti ağırlıyor. Fuarda 

odamızı Meclis Üyemiz Mehmet Şirin ÖZTOP temsil etti. 



 

 

 

 

 

 

 

18.04.2023 

Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin yaralarını sarmak ve konut ihtiyacını karşılamak üzere Türkiye Odalar 
Ve Borsalar Birliği tarafından Türk İş dünyası kalıcı deprem konutları yardım kampanyası başlatılmıştır. Erdemli 

Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim ve Meclis üyeleri olarak 50.000-TL ve odamız bütçesinden 150.000-TL 
katkıda bulunduk. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.04.2023 

Hazine ve Maliye Bakanımız Mersin Milletvekili Adayı Sn. Dr. Nureddin NEBATİ odamızı ziyaret etmiştir. Limon 

ihracatındaki ve maliyetinde yaşanan sorunlar, Kızkalesi mahallesinde yaşanan alt yapı sorunları ve Çeşmeli -
Taşucu otoban ve Erdemli Ayrancı yolunun hızlandırılması hakkında üyelerimizle görüş alışverişinde 

bulunmuştur.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.04.2023 

Tarihi Kızkalesi Roma yolu turizme kazandırılıyor. 

 Mersin Müzesi Müdürümüz Songül Ceylan BALA, Arkeolog Filiz KERAM, Mersin Üniversitesinden Doç. Dr. 
Şener YILDIRIM, Doç. Dr. Ufuk ORHAN, Kızkalesi Muhtarımız Murat KALE, Oda Meclis üyemiz Mehmet Şirin 

ÖZTOP ve Genel Sekreterimiz Mitat CEYHAN  Kızkalesinde bulunan tarihi roma yolunun temizlenmesi ve 



ilçemiz turizmine kazandırılması için yol güzergahında incelemelerde bulunmuştur. Çalışmanın hemen 

başlatılması bu yaz sezonunda yolun ziyarete açılmasına karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.05.2023 

Başkanımız  Orhan SARI ve Meclis Başkanımız Mehmet İsmet TOPÇU Erdemli Müftülüğü 4-6 yaş kuran kursu 

temel atma töreni ve kermes açılışına katıldı. 



 

 

 

 

 

 

08.05.2023 



Erdemli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Adana TAYEM 'in ortak gerçekleştirdiği ''Tarımsal Kuraklık '' konulu 

seminer odamızda gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.05.2023 

Odamız ve Toros Üniversitesi arasında üyelerimiz için İndirim ve işbirliği protokü imzalanmıştır.  



Protokol törenine Başkanımız Orhan SARI, Toros Ünversites Rektörü Prof Dr Ömer ARIÖZ, Rektör Yardımcısı 
Prof Dr Tunay KÖKSAL, TORSEM Müdürü Doç. Dr. Metin OCAK, odamız Akademik Danışmanı Ufuk ORHAN, 
Genel Sekreterimiz Mitat CEYHAN katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 



29.05.2023 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Genel Kurulu öncesi, Turizm Kurulu toplantımızı birlik merkezimizde 
gerçekleştirerek TOBB Başkanımız Sn. Rifat HİSARCIKOĞLU ile bir araya geldik.  
 

 
 

 

 

30.05.2023 



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Genel Kurulu Hizmet Şeref Belgesi Töreni TOBB konferans salonunda 

gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da teşrif ettiği törende Başkan 

Yardımcımız Mustafa KARAGÖZ Hizmet Şeref Belgesi’ni TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

elinden aldı. 

 

 

 

 

30.05.2023 



6.Meslek Komitesi Toplantısı odamızın Meclis Salonunda gerçekleşmiştir.Toplantıda eğitim sektöründe 

yaşanan sorunlara değinilmiş ve görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.06.2023 

İlçemizin ilk kadın üretici kooperatifi kuruluş işlemleri tamamlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

.14.06.2023 

TOBB, Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası ile 137 Oda ve Borsamızın ortak olduğu, Yap-İşlet-Devret modeli 
çerçevesinde kara sınır kapılarını modernize eden Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) Genel Kurulu 

Ankara’da gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ZİYARETLER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.01.2023 

İran Doğu Azerbaycan Bilim ve Teknoloji Parkı’ında yeni işyerini açan odamız üyesi Erkan ÇETİNEL 

Başkanımız Orhan SARI’yı ziyaret etti. 

 

9.01.2023 

Odamız 6.Meslek Komitesi, Özel Eğitim Kurumları Kaymakamımız Sayın Aydın TETİKOĞLU’nu ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 



1.03.2023 

Adalet ve Kalkınam Partisi Milletvekili Aday Adayı Abdullah KUZ odamızı ziyaret etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.03.2023 

Odamız akademik danışmanı Doç. Dr. Ufuk ORHAN ve Genel Sekreterimiz Mitat CEYHAN üye ziyaretleri 

kapsamında Özel Amerikan Kültür Gündüz Bakımevi, Hüseyinsoy İnşaat, Eray Yapı, Ümit Otomotiv ve Debi 

Akademi Okullarını ziyaret etmiştir. 

 





 

. 



7.03.2023 

Başkanımız Orhan SARI ,Derya Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin KIŞ beyi ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16.03.2023 

Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekili aday adayı Dr. Hüseyin GÖLGELİ Başkanımız Orhan SARI, Başkan 

Yardımcımız Kamil Yeşilyurt ve Meclis Başkanımız Mehmet İsmet TOPÇU’ yu ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.03.2023 

Bugün Mersin Üniversitesi Rektörü olarak atanan hemşerimiz Prof. Dr. Erol YAŞAR hocamızı yönetim kurulu 

üyelerimiz ve Meclis Başkanımız Mehmet İsmet Topçu ile birlikte ziyaret ettik.

 

 

 

 

  



21.03.2023 

Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Adayı Serkan TANRIKULU odamızı ziyaret etmiştir. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21.03.2023 

İyi Parti Milletvekili Aday Adayı Ali Er odamızı ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

29.03.2023 

İklim değişikliği sonucu denizlerimize gelen yeni türlerin tüketilmesine ilişkin hayata geçirilmesi planlanan 
projeler kapsamında Mersin Deniz Ticaret Odası Sözcüsü Ezgi B. UÇAR ve ekip üyeleri Prof. Dr. Ali Cemal 
GÜCÜ, Prof. Dr. Deniz AYAS, Dr. Öğr. Üyesi Ebru ARICIOĞLU ve Kerem GÜLERER Erdemli'de ön 
görüşmeler gerçekleştirdi.  
Proje fikirleri ile ilgili, ilk olarak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü Yiğit 
ALAŞEHİR ile bir araya gelen ekip ardından Genel Sekreterimiz Mitat CEYHAN ve Akademik Danışmanımız 
Doç. Dr. Ufuk Orhan'ı ziyaret etti.  
Erdemli Su Ürünleri Kooperatifi geçmiş dönem Başkanı Yalçın SAKIN ve kooperatif üyeleri ile bir araya gelerek 
projenin uygulama süreci ile av faaliyetleri sırasında sıkça karşılaşılan balık türlerine yönelik fikir alışverişinde 
bulunuldu. Ziyaretler sırasında Akdeniz'deki yeni balıklara dair çeşitli tarifler de ele alındı. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

04.04.2023 

Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Aday Adayı Alparslan GÜRGENÇ odamızı ziyaret etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.04.2023 

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Aday Adayı Mustafa AKIN ve İlçe Yöneticileri odamızı ziyaret etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.04.2023 

Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Meslek Yüksek Okulumuza Müdür olarak atanan Doç. Dr. Buğra 

SARI’ya Başkanımız Orhan SARI, Meclis Başkanımız Mehmet Ismet TOPÇU ve Başkan Yardımcımız Kamil 

YEŞİLYURT ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

https://www.facebook.com/mehmetismet.topcu?__cft__%5b0%5d=AZWCEUhCzwdlErAUC8ebzT9iEbGHJ-my1tswuOcEb4lcqYuYexYNMUHtxIPAT0sPQO5cbAkCdE6HKHvnabrBSNss__9qHwc3YK64fXSOzuJRenRv6of1nr8phJpTZz4pECBDt7kkxvgZicq5oTgtkxEhMaRjXOVG2PmCwHLjFTc03IETAjqEWeRKD8D2d_qhgMk&__tn__=-%5dK-R


11.04.2023 

Erdemli UTIYO ile ETSO arasında Staj Protokolü imzalandı. Protokol sayesinde hem ETSO Üyelerinin personel 

ihtiyacı hem de Erdemli UTİYO öğrencilerinin staj ihtiyacı karşılanmış olacak.Protokol toplantısına ETSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Sarı, ETSO Yönetim Kurulu Üyeleri, ETSO Akademik danışmanı Doç. Dr. Ufuk 

Orhan ve Erdemli UTİYO Müdürü Doç. Dr. Buğra Sarı katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=771337569&__cft__%5b0%5d=AZWf-gfaIqgv-WEIwyI6Q83VprTJ3F8DmEylu2_YEWkDAJ6NuqaAqnzR7oX0n7wsxWzUPMK5pT21liYgwRIB99imXT1aIn2RCs-7kft2mn20jlAlo52TTaQRPRUsO1Q-LUMZMct5emHftb_pE1_UkCs4UxScWfDxYVqH86c8PkKy806rr2bB4DRX95Kx95NZxoE&__tn__=-%5dK-R


15.04.2023 

Hazine ve Maliye Bakanımız Mersin Milletvekili Adayı Sn.Dr.Nureddin NEBATİ odamızı ziyaret etmiştir. Limon 

ihracatındaki ve maliyetinde yaşanan sorunlar, Kızkalesi mahallesinde yaşanan alt yapı sorunları ve Çeşmeli 

Taşucu otoban ve Erdemli Ayrancı yolunun hızlandırılması hakkında üyelerimizle görüş alışverişinde 

bulunmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=532164742440033&set=pcb.532168012439706&__cft__%5b0%5d=AZWGUW0CzdTRhvMfz04daVcFCyzoGs7DRjRKCXzWmaqMcMj7ZpSiOYeoLcYWCCZrwc-4hIARsTtRhmK66YWUkLldE-xmss8CvtxUfuABLx5oRiJgVqQEj7kbF8-XRxsnR-NeJmkTdYh9XaLI2QUuNTiP7RwILzikP-6lYa7zsDzhdFWzlACQM-w5Fxj81PtNiyY&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=532164742440033&set=pcb.532168012439706&__cft__%5b0%5d=AZWGUW0CzdTRhvMfz04daVcFCyzoGs7DRjRKCXzWmaqMcMj7ZpSiOYeoLcYWCCZrwc-4hIARsTtRhmK66YWUkLldE-xmss8CvtxUfuABLx5oRiJgVqQEj7kbF8-XRxsnR-NeJmkTdYh9XaLI2QUuNTiP7RwILzikP-6lYa7zsDzhdFWzlACQM-w5Fxj81PtNiyY&__tn__=*bH-R


19.04.2023 

Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Adayı Ali KIRATLI, İl ve İlçe Yöneticileri odamızı ziyaret etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.04.2023 

Başkanımız Orhan Sarı Erdemli Devlet Hastanesi Baş Hekimi olarak atanan Mehmet DELİKTAŞ’ı ziyaret 

ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyaret anısına kendilerine Kızkalesi tablosu hediye etti. 

 

  

https://www.facebook.com/profile.php?id=771337569&__cft__%5b0%5d=AZU30rjbKgfRnoOTuSWLOXaT4VG3Mi0WV_efdQas6tiUWgfcsc39GHCvblx0IFOLdP85K9LUXYTUTnBmRDkOMSoqZppmyC1u6hxQWOZ1Z3CBk8G9oL1fPKkY7W7_tm36mBn6cFdfFdji3blk5_2Js7dcpiwPS058GP1QZJxNjxqImEWDPg9POfjATNA3tvuKsV8&__tn__=-%5dK-R


2.05.2023 
Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Adayı Talat DİNÇER, İl ve İlçe Yöneticileri odamızı ziyaret etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.05.2023 

Yeniden Refah Partisi Milletvekili Adayı Sefa ÇAYLAR, İl ve İlçe Yöneticileri odamızı ziyaret etmiştir.  

 

 

 

 

 

  



6.05.2023 

Adalet ve Kalkınma Partisi 25. ve 26. Dönem Milletvekili Yılmaz TEZCAN ve 27. Dönem Milletvekili Ali Cumhur 

TAŞKIN başkanımız Orhan Sarı’yı ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=771337569&__cft__%5b0%5d=AZVjsFfSK8-eR750OjHHtR7lY44iheCqqCE4b5mtc7nwc_RFhBFQulKj1dNVqR89EKCmMLaNlSZDa8aWApxuum6RWycIn2pv0c2aIFq66iXX7_YhxoalAga349c-7eA8SbmfU7vBQq2dKHpwdOILybiwkUIeGJrpbKfQzVNWyvJCDRXtVm-Ps16mONuGIz_ikJQ&__tn__=-%5dK-R


08.05.2023 

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap Seçer Başkanımız Orhan SARI ve Meclis Başkanımız  
Mehmet İsmet TOPÇU ev sahipliğinde üyelerimiz, Erdemli Ziraat Odası, Esnaf Odası, Şöförler Odası, Madeni 

Sanatkarlar Odası, Esnaf Kefalet Kooperatifi, Hal Derneği Başkanları ve temsilcileri ile birlikte odamız 

konferans salonunda bir araya geldi. İlçemizin genel sorunları ve çözümler hakkında görüş alış verişinde 

bulunuldu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



10.05.2023 

Adalet ve Kalkınma Partisi 27. Dönem Milletvekili Hacı ÖZKAN odamızı ziyaret etmiştir. Meclis Başkanımız 

Mehmet İsmet TOPÇU , Meclis ve Yönetim kurulu üyelerimiz ziyaret proğramına ev sahipliği yapmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/mehmetismet.topcu?__cft__%5b0%5d=AZV9CWmThRovqdCqDwz5BHuG-V7b49ROfAE2x6s6oR0wqcsqA3HudxAtYPDWP-aFXZYalDtVfNACkDhRBiQJNaBzhpcLRtp2Y4LJ4q5ETH672ZWKMbkQnkgNbjBbm3l4ZCMOj25cpf9_mfxAVX2cYQ8FG-TyVR6zCJgiISN1r7aAgNRg1GFuTtBwyoqPE2t1q4I&__tn__=-%5dK-R


17.05.2023 

Odamız akademik danışmanı Doç. Dr. Ufuk ORHAN ve Genel Sekreter  Mitat CEYHAN tarafından tohum 

yağları, doğal ürünler üretimi yapan “Oillive” firması, doğal konsantre limonata üterimi yapan “Favori Fresh” 

firmalarına üye ziyaretleri yapılmıştır. 

 

 

 

 



25.05.2023 

Önceki Dönem Hazine ve Maliye Bakanımız Lütfi ELVAN ile Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı Serdal 
KAYA, Milletvekili adayı Serkan TANRIKULU, Mehmet AKDOĞAN, Aday Adayı Alparslan GÜRGENÇ, Belediye 
Meclis Üyeleri ve İlçe Yönetim Kurulu üyeleri ile odamızı ziyaret etmiştir. Odamız Meclis Başkanı  Mehmet 
İsmet  TOPÇU ve Meclis Üyelerimiz ile istişare toplantısı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 
 



5.06.2023 

Odamız akademik danışmanı Doç. Dr. Ufuk ORHAN ve Genel Sekreterimiz Mitat CEYHAN ile üye ziyaretleri 

kapsamında Yeşilyurt Ltd. Şti., Cıkcık Enerji A.Ş., Sella Yapı Ltd. Şti., Yağmur Tarım Ltd. Şti.’yi ziyaret etmiştir

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.06.2023 

Odamız akademik danışmanı Doç. Dr. Ufuk ORHAN ve Genel Sekreterimiz Mitat CEYHAN ile Erdemli SGK 
Müdürümüz Aylin KARAŞAHİN’i ziyaret etmiştir.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14.06.2023 

TOBB, Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası ile 137 Oda ve Borsamızın ortak olduğu, Yap-İşlet-Devret modeli 
çerçevesinde kara sınır kapılarını modernize eden Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) Genel Kurulu 

Ankara’da gerçekleşti. 

 

 

10.07.2023 

Emekli Sandığı Vakfı’nda, Akdeniz Bölgesi Delegeleri seçildi  
Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Akdeniz Bölgesi Delege seçimleri, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Seçilen yeni delegeler, Ağustos ayında Vakıf 
Genel Müdürlüğünde yapılacak Yönetim ve Denetim Kurulu seçimlerinde bölgeyi temsil edecek.  
Delege seçimi öncesi düzenlenen toplantıda konuşan MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, 6 
Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri bir kez daha andı. Sigorta ve Emeklilik Sandığı Vakfı’nın, Oda ve 
Borsalarda çalışan personellerin bir nevi sosyal güvenlik kurumu olduğunu belirten Başkan Çakır,  
“Bugün burada Vakfın Genel Kurulunda Akdeniz Bölgesini temsil edecek 7 Teşekkül ve 7 üye temsilcilerinden 
oluşacak delegelerin seçimini yapacağız. Vereceğiniz kararla sizlerin geleceği olan sandığın en iyi şekilde 
yönetilmesi için aranızdan seçeceğiniz delegelerin Vakfın, Yönetim ve Denetim Kurullarında görev alması için 
sizlere olan desteğimizi esirgemeyeceğinizi bilmenizi istiyorum” diye konuştu.  
Toplantının Divan Başkanlığını yapan Mersin Deniz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üye 
Atahan Çukurova, vakfın ayakta kalması için radikal önlemlerle sandığa verilen payların artırılıp, yeni 
kaynaklarla desteklenmesi gerektiğine dikkat çekti.  
Adana Ticaret Borsası Meclis Başkanı ve Vakıf Denetim Kurulu Başkanı Osman Bağış da yaptığı 
konuşmasında, Vakfın bugüne kadar çalışanların haklarını gözettiğini, bundan sonrada mutlaka haklarını 
vereceğini söyledi.  
Konuşmalarından ardından gerçekleşen seçimde, 44 teşekkül ve üye temsilcisinden oluşan seçim listesinde; 
24 teşekkül ve 23 üye, oy kullandı. Yapılan seçim neticesinde;  
 
Vakıf Akdeniz Bölgesi Teşekkül Delegeleri şöyle;  
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası İstiklal Koçyiğit  
Adana Ticaret Borsası Osman Bağış  



Antakya Ticaret Borsası Ünal Çolakoğlu 
Reyhanlı Ticaret Borsası Bülent Karaca 
Adana Ticaret Odası Vedat Gizer 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Mehmet Tuna  
Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası Ercan Yıldırım  
Vakıf Akdeniz Bölgesi Üye Delegeleri ise şöyle;  
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Enver Akbaş  
Tarsus Ticaret Borsası Hasan Şanlı  
Adana Ticaret Borsası Turan Gökhan Öztürk  
Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Abdurrahman Akın Türkoğlu  
Reyhanlı Ticaret Borsası Ufuk Tokdemir  
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Mesut Bakar  
Antakya Ticaret Borsası Mustafa Girice 



 
 

 

 

25.07.2023 



Odamız Temmuz ayı meclis toplantısı meclis üyelerimizin çoğunluğunun katılımı ile yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.07.2023 

Enerjisa ile abonelerden talep edilen güç artırımı ile ilgili gerekli yazışmalar yapılmış olup, Ayrıca İlçemiz ilgili 

siyasi parti temsilcilerine konu iletilmiştir. 



 

 

 
 

8.08.2023 

Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan Sarı, Meclis Başkanımız M. İsmet Topçu, Meclis Başkan Yard Mehmet 

Kökdemir ve Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Karagöz, Adnan Evci, Servet Demir, Fatih Doğan, Ümit Biçer 



Mersin Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır’ı ziyaret etti. Yönetim Kurulu 

Üyeleri İstiklal Koçyiğit ve Zeynel Aydemir’in de eşlik ettiği görüşmede bölge ekonomisi için önem taşıyan 

narenciye üretimi ve ihracatı değerlendirildi. Turizmin geliştirilmesi adına yapılabilecekler görüşüldü.  

“Odalar olarak birlikte hareket edip, birbirimizi tamamlayıcı çalışmalar yapmalıyız” diyen Başkan Hakan Sefa 

Çakır, narenciye mi turizm mi yol sorunu mu bölgenin önceliklerini belirleyip çözümleri üzerine konuşmak 

gerektiğini söyleyerek sorunları tek tek çözmenin önemine dikkat çekti. Erdemli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Sarı 

da birlikte üretilecek her türlü projeye hazır olduklarını dile getirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714572651716&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714572651716&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714572651716&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714632651710&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714632651710&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714632651710&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714582651715&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=596714582651715&set=pcb.596716945984812&__cft__%5b0%5d=AZXDU6la_ppdU8gLzy9BzjRexCELxlGB-ItG-_Tx9ybQQd-CNyZfpnmB91B29qa2kPYkhkeqafN7WJzF0kznE--AJfQ9nMgskvD8r_gpVQ_JvLDw93PPoRAY8MKD3FyEkyIlzQS2m8s5I_kSe0M2qDpe3QvF_9BygDhBSlzcUBm_ifQz8QAhDmc3we2MyeVvoI8&__tn__=*bH-R


9.08.2023 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından İlçemiz Arpaçbahşiş Mahallesinde yaptırılan 8 derslikli Anaokulu 

inşaatınında Oda Başkanımı Orhan SARI, Meclis Başkanımız Mehmet İsmet TOPÇU , Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Kamil YEŞİLYURT ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf AÇIKYÖRÜK incelemelerde 

bulundular.Okulumuzun yeni eğitim öğretim yılında faaliyete geçmesi planlanıyor. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

16.08.2023 

Ekonominin kalbi TOBB’da attı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve ilgili bakanlar ile oda ve borsa başkanlarının 
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı.  
Ekonomi Şurasına odamızı temsilen yönetim kurulu başkanımız  Orhan SARI katıldı. 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu reel sektör firmalarının son dönemde finansmana erişimde büyük 
zorluklar yaşadığını belirterek, "Özellikle KOBİ kredilerinin reel olarak artmaması, zincirleme etkiyle ülkenin ve 
sektörlerin tamamına olumsuz yansıyor." dedi. 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğini yaptığı TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
YILMAZ ve oda-borsa başkanlarının yanı sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet ŞİÖŞEK, Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat IŞIKHAN, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim YUMAKLI, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih KACIR, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan BAYRAKTAR ile 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim ŞENEL katıldı. 

 
 

 

 

 



 

 

24.08.2023 

Mersin’de faaliyet gösteren Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis 

Başkanları Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen Müşterek Toplantıda bir araya geldi. 

Toplantıda Mersin Ana Konteyner Liman yatırımına başlanması için el birliğiyle çalışılması gerektiği vurgulandı. 

Turizmden ticarete her alanda gelişimin sağlanması için ulaşım projelerinin tamamlanmasının önemine dikkat 

çekildi. Artan yatırımlarla birlikte ihtiyacı da artan mavi yakalı personel bulma konusundaki sorunun çözümünde 

meslek liseleri adres gösterilip ardından, ilçeler özelindeki talepler dinlendi.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.08.2023 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası, TOGG’u teslim aldı. 
Türkiye genelinde 365 oda ve borsa, Türkiye’nin ilk milli ve yerli otomobili olan TOGG sahibi olabilmek için 
müracaatta bulunmuştu. Müracaatların ardından kura çekimi yapılmıştı.108. Sırada olan aracımızımı teslim 
aldık. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.09.2023 

TOBB bünyesinde faaliyet gösteren Komisyon ve Kurul üyeleri bir araya gelerek yapılacak çalışmalar üzerine 

istişarelerde bulundu.  

Toplantıya Ekonomi Politikası Komisyonunda yer alan Yönetim Kurulu Başkanımız  Orhan SARI katılmıştır. 

Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemsediklerini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Katkılarınız 

kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi için çok önemli. Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Ben her şeyi 

bilirim yerine istişare alışkanlığını benimsedik hep. Tartışacağız. Ortak aklı bulacağız” dedi. 

 

 

 



 

12.09.2023 

SMA hastası Mehmet Ali bebek ve ailesi başkanı Orhan SARI’yı ziyaret etmiştir. Başkanımız Orhan Sarı daha 

önce yapılan yardımlara ek olarak kendi hesabından ve oda bütçesinden yeni yardımlarda bulunmuştur..

 

 



26.09.2023 

AKILLI HAREKET PROJESİ 
 
Erasmus+ akıllı hareket projesi kapsamında Yunanistan, Litvanya ve Slovenya'dan gelen heyet Odamız 
Başkan Yardımcısı Mustafa Karagöz tarafından ağırlanmıştır. Heyete Lamas Limonu, Erdemli Muzu ve Organik 
Eğriçayır balı tanıtımı ve sunumu yapılmıştır. Tarihi değerlerimizden Akkale'ye gezi düzenlenmiştir. 

 

 
 
 
 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=608895654766941&set=pcb.608870718102768&__cft__%5b0%5d=AZXf-hKr-JTllNuOP54lcMvcm1gCuyknB9dIHzHRXbtPx6JiJ1NMfa6qNuHwIESsufspxWHdML5GCYNAMWlq6BSJdOLNdTuHugLHtgIsLIQbVeRuCPV-PPBXnR4NMxxkBegUHb4__99UqRYxifmVru8I_sRYY2hjddZCf49sy4OlGQIcXj0qpBcr0BM8naDfyLM&__tn__=*bH-R


26.09.2023 

 

Mersin Sinema Ofisi Erdemli TSO’yu ziyaret etti 

Mersin Büyükşehir Belediyesi ve Mersin Üniversitesi işbirliğinde kurulan Sinema Ofisi’nin çalışmaları hakkında 

bilgi vermek amacıyla Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr Hakan Erkılıç ile Sinema 

Ofisi ekibi Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Orhan SARI’yı 

Mersin’in doğası, lojistik gücü ve iklim yapısıyla sinema sektörü için uygun bir platform olduğunu söyleyen Doç. 

Dr. Erkılıç, kurdukları sinema ofisi aracılığıyla yapımcı ve yönetmenlerle kent arasında bir köprü görevi 

üstleneceklerini ifade ederek, Erdemli'nin da bu noktada önemli bir destinasyon olduğuna dikkat çektiler. Mersin 

ve Erdemli'yi sinema filmleri, televizyon projeleri ve reklam filmleri için çekim merkezi haline getirmeyi 

hedeflediklerini anlatan Erkılıç, bölgeye artı değer kazandırma amacında olduklarını vurgulayarak işbirliği 

yapmayı istediklerini söyledi. 

Başkanımız Orhan Sarı Erdemli'nin sinema sektörü için denizi, dağları, tarihi mekanları ve turizm 

destinasyonları ile çok uygun olduğunu işbirliği için hazır olduklarını belirtti.

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=623473603309146&set=a.394892632833912&__cft__%5b0%5d=AZWEzliSKWdHaXTWYK6KvUs6Ejs6r8Udl9R23zEgFowjLjZwejFDNgkB3QhHOpCUBUEYt-UEeaR98D9XFNADWZ61uxPAtD8sFaDAUK5PZfrUOAcPeAE9VtuLVbcvH0XOSuiHNwBOaQDrJmnGQDRHnOCp8KrRGANeWIcyOuQZSq6sOY2Ev9PWzQylBjg83QZNuMI&__tn__=EH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=623473603309146&set=a.394892632833912&__cft__%5b0%5d=AZWEzliSKWdHaXTWYK6KvUs6Ejs6r8Udl9R23zEgFowjLjZwejFDNgkB3QhHOpCUBUEYt-UEeaR98D9XFNADWZ61uxPAtD8sFaDAUK5PZfrUOAcPeAE9VtuLVbcvH0XOSuiHNwBOaQDrJmnGQDRHnOCp8KrRGANeWIcyOuQZSq6sOY2Ev9PWzQylBjg83QZNuMI&__tn__=EH-R


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     SOSYAL  MEDYA VE BASIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Odamızın etkinlik ve faaliyetlerinin etkisini ölçmek için aylık olarak  yapılan faaliyetlerin analizlerini 
Medya Takip Formu üzerinden takip ederek gerçekleştiriyoruz. 

Faaliyet ve Etkinliklerimizi ölçmek için yapılan analiz sonucu Temmuz-Ağustos Eylül aylarında 
odamızın yaptığı paylaşımlardan oluşan  toplam etkileşim istatistikleri sonuçları şu şekildedir; 

Etkileşim Sayısı:47.838 

Beğeni  Sayısı:836 

Yorum Sayısı:47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   STRATEJİK PLAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç A1: Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef H1.1: Personelin etkin yönetimini sağlamak 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG 1.1.1: Personele verilen 
mesleki eğitim sayısı 

 
6 

 
6 

 
6 

 
7 

 
7 

 
3 aylık 

Genel Sekreter 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 1.1.2: Personel 
Memnuniyet Anket Puanları 

89 92 92 93 94 Yıllık 
YK 
Genel Sekreter 

SPG 1.1.3: Personele verilen 
kişisel gelişim eğitim sayısı 

3 3 3 4 4 3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

 
Riskler 

Talep edilen eğitimler için eğitim programının aksaması 
Planlanan eğitimlerin zamanında yapılamaması 
Personel anketlerinin özenli doldurulmaması 

 
Stratejiler 

Personelden gelen sözlü ve yazılı talepleri değerlendirmek 
Eğitim planlaması yapılırken iş yoğunluğunun olduğu dönemleri göz önünde 
bulundurmak 

Maliyet 14.000 TL 

 
Tespitler 

Personelin mesleki bilgi eksikliği 
Personelde motivasyon eksikliği 
Kurumsallaşma eksikliği 

İhtiyaçlar Eğitim verilmesi, personelin motivasyonunu, mesleki bilgi seviyesini arttırmak 

 
 

Amaç A1: Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef 
H1.2: Bilişim altyapısını geliştirmek, elektronik bilgi sistemine geçmek ve bilgi 
güvenliğini sağlamak 



İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG1.2.1: EBYS sistemine 
başlanması 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG1.2.2: Personele 
verilen bilgi güvenliği eğitim 

sayısı 

 
--- 

 
1 

 
2 

 
2 

 
3 

 
3 aylık 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Riskler 
Bütçe yetersizliği nedeni ile sunucu alınmaması altyapının sağlanamaması 
Bilgi güvenliği ile ilgili şartların sağlanamaması 

Stratejiler 
Bilgi işlem altyapısı geliştirilecektir 
EBY, EBDS sistemi hayata geçirilecektir 

Maliyet 13.800 TL 

Tespitler Online işlemlerde artış 

İhtiyaçlar Online işlemlerin arttırılması 

 

 

Amaç A2: İlçemizde yetiştirilen limonun ilçemizde depolanıp pazarın ilçemizde 
oluşmasını sağlamak 

Hedef H2.1 Teknolojik soğuk hava deposu kurmak 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG2.1.1: Yer 
kiralamasının yapılması 

--- x 
   

3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 2.1.2 Projelendirme 
çalışmasının yapılması --- 

  
x 

 
3 aylık 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 2.1.3 Depo inşaatına 
başlanması ve bitirilmesi --- 

  
x 

 
3 aylık 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Riskler Bütçe yetersizliği 
Mevzuatsal değişiklikler 

 
Stratejiler Şirket kurulacak 

TOBB ile işbirliği yapılacak 

Maliyet 51.010.000 TL 
 
Tespitler 

İlçemizde yetiştirilen limonun Nevşehir de depolanıp pazarın orda oluşması 
Nevşehir doğal depoların teknolojik olmaması sonucu limon dayanıklılığının az 
olması 

İhtiyaçlar İlçemizde teknolojik soğuk hava depo kurulması 

 

 
 

Amaç A2: İlçemiz limonun ilçemizde depolanıp pazarın ilçemizde oluşmasını sağlamak 

Hedef H2.2 Soğuk hava deposu işletilmesi kapasiteyi doldurmak 



İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG2.2.1: Deponun Odanın 
şirketine devredilmesi 

--- 
   

x 3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 2.2.2 Deponun 
kullanım kapasitesi 
doldurulması 

 
--- 

   
% 

100 

 
6 aylık 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Riskler Bütçe yetersizliği 
Mevzuatsal değişiklikler 

Stratejiler Şirket kurulacak 
TOBB ile işbirliği yapılacak 

Maliyet 14.000 TL 
 
Tespitler 

İlçemizde yetiştirilen limonun Nevşehir de depolanıp pazarın orda oluşması 
Nevşehir doğal depoların teknolojik olmaması sonucu limon dayanıklılığının az 
olması 

İhtiyaçlar İlçemizde teknolojik soğuk hava depo kurulması 

 

Amaç A3: İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda bulunmak 

Hedef H3.1 Organize Sanayi Bölgesinin kurulması ve girişimci kabulüne başlaması 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG3.1.1: Yer tespitinde 
bakanlık onayının alınması 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 3.1.2 Müteşebbis 
heyeti oluşturulması 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 3.1.3 İnşaat projesine 
başlanması 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 3.1.4 İnşaatın 
tamamlanması --- 

  
%60 %100 3 aylık 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Riskler Yer tespiti yapılamaması 
Bütçe yetersizliği 

Stratejiler Belediye, Kaymakamlık, kamu kurumları ile işbirliği yapılacak 
Müteşebbis heyeti kurulacak 

Maliyet 1.125.000 TL 

 
Tespitler 

İşsizlik, ilçemizde işsiz mülteciler 
Sanayinin çeşitlenememesi 
Girişimci ve yatırımcıların Mersin ve Adana ya gitmeleri 

İhtiyaçlar Organize Sanayi Bölgesi kurulması 

 

Amaç A3: İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda bulunmak 

Hedef 
H3.2 Erdemli Muzunun coğrafi işaretini alarak tanıtımını yapmak ve 
yetiştiriciliğini arttırmak 



İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG3.2.1: Erdemli Muzu 
coğrafi işaretini almak 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG 3.2.2 Erdemli muzunun 
tanıtımı düzenlenen etkinlik 
sayısı 

 
--- 

   
2 

  
3 aylık 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Riskler Bütçe yetersizliği 
Coğrafi işaret alınamaması 

Stratejiler Projeler takip edilecek 

Maliyet 25.000 TL 

Tespitler 
İlçemizde yetiştirilen muzun bilinmemesi, Pazar sorunu nedeni ile muz 
yetiştiricilerinin azalması, işsizlik 

İhtiyaçlar 
İlçemizde yetiştirilen muzun tanıtımını yapmak, yetiştirici sayısını arttırarak 
istihdama katkı sağlamak 

 

Amaç 
A4: Toplumda Odamızın Bilinirliği ve Farkındalığını arttırmak, üyelerimizin aidiyet 
duygusunu geliştirmek 

Hedef H4.1: Üyelerimizin aidiyet duygusunu güçlendirmek 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 2020 2021 2022 2023 İzleme 

Sıklığı Sorumlu 

SPG4.1.1: Ziyaret edilen 
üye oranı  

%35 %45 %50 150 170 3 aylık 
YK 
Genel Sekreter 

SPG4.1.2: Üye 
Memnuniyeti Anketi Puanı 91 93 93 94 94 Yıllık 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Riskler Üye ziyaretlerinin gerçekleştirilememesi 
Üye ziyaretleri sonucuna ilgi gösterilmemesi 

Stratejiler Üye ziyaret planı oluşturulup plana uygun ziyaretler yapılacak 
Üye anket sayısı arttırılacak 

Maliyet 18.000 TL 

Tespitler Odamızın faaliyetlerinin bilinmemesi, üyelerde aidiyet duygusunun gelişmemesi 

İhtiyaçlar Odamızın bilinirliğinin arttırılması, üyelerin aidiyet duygusunun geliştirilmesi 



 

 

 

5. MALİYETLER  
 
 

Maliyetlendirme, kurumun stratejik planı ile bütçesi arasındaki bağlantıyı güçlendirmeyi ve harcamaların 

önceliklendirilmesi sürecine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Böylelikle kaynakların amaçlar doğrultusunda etkili 

ve verimli bir şekilde kullanılması mümkün olabilecektir. 

Bunun için öncelikle her bir hedef için gerekli faaliyet ve proje maliyet tahminleri yapılmış ve hedefin yaklaşık 

maliyetine ulaşılmıştır. Hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın maliyetine, amaç maliyetleri 

toplamından ise stratejik planın o yılki tahmini maliyetine ulaşılmıştır. 

 
 

STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 2020 2021 2022 2023 

STRATEJİK AMAÇ1 : Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 3.300 14.000 5.500 5.000 

STRATEJİK HEDEF1.1 : Personelin etkin yönetimini sağlamak 2.500 3.000 4.500 4.000 

SPG 1.1.1: Personele verilen mesleki eğitim sayısı 1.500 2.000 2.500 2.000 

SPG 1.1.2: Personel Memnuniyet Anket Puanları --- --- --- --- 

SPG 1.1.3: Personele verilen kişisel gelişim eğitim sayısı 1.000 1.000 2.000 2.000 

STRATEJİK HEDEF1.2 : Personelin etkin yönetimini sağlamak 800 11.000 1.000 1.000 



STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 2020 2021 2022 2023 

SPG 1.2.1: EBYS sistemine başlanması --- 10.000 --- --- 

SPG 1.2.2: Personele verilen bilgi güvenliği eğitim sayısı 
 

1.000 1.000 1.000 

STRATEJİK AMAÇ2 : Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 10.000 --- 51. 000.000 14.000 

STRATEJİK HEDEF2.1 : Teknolojik soğuk hava deposu kurmak 10.000 --- 51. 000.000 --- 

SPG2.2.1: Yer kiralamasının yapılması 10.000 --- --- --- 

SPG 2.2.2 Projelendirme çalışmasının yapılması --- --- 1.000.000 --- 

SPG 2.2.3 Depo inşaatına başlanması ve bitirilmesi --- --- 50.000.000 --- 

STRATEJİK HEDEF2.2 : Soğuk hava deposu işletilmesi kapasiteyi 
doldurmak 

--- --- --- 14.000 

SPG2.2.1: Deponun Odanın şirketine devredilmesi 
 

--- --- 4.000 

SPG 2.2.2 Deponun kullanım kapasitesi doldurulması --- --- --- 10.000 

STRATEJİK AMAÇ3 : İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmak 

--- 640.000 310.000 200.000 

STRATEJİK HEDEF3.1 : Organize Sanayi Bölgesinin kurulması ve 
girişimci kabulüne başlaması 

--- 625.000 300.000 200.000 

SPG3.1.1: Yer tespitinde bakanlık onayının alınması --- --- --- --- 

SPG 3.1.2 Müteşebbis heyeti oluşturulması --- 525.000 --- --- 

SPG 3.1.3 İnşaat projesine başlanması --- 100.000 --- --- 

SPG 3.1.4 İnşaatın tamamlanması --- --- 300.000 200.000 

STRATEJİK HEDEF3.2 : Erdemli Muzunun coğrafi işaretini alarak 
tanıtımını yapmak ve yetiştiriciliğini arttırmak 

--- 15.000 10.000 --- 

SPG3.2.1: Erdemli Muzu coğrafi işaretini almak --- 15.000 --- --- 

SPG 3.2.2 Erdemli muzunun tanıtımı düzenlenen etkinlik sayısı --- --- 10.000 --- 

STRATEJİK AMAÇ4 : İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmak 

3.000 4.000 5.000 6.000 

STRATEJİK HEDEF4.1 : Üyelerimizin aidiyet duygusunu 
güçlendirmek 

3.000 4.000 5.000 6.000 

SPG4.1.1: Ziyaret edilen üye oranı 3.000 4.000 5.000 6.000 

SPG4.1.2: Üye Memnuniyeti Anketi Puanı --- --- --- --- 

SPG4.1.3: Üye Memnuniyeti Anketi Puanı 
    



STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 2020 2021 2022 2023 

TOPLAM 16.300 658.000 51.320.500 225.000 

GENEL TOPLAM 52.219.800 

 

 2023 YILI STRATEJİK PLAN İLK 9 AYININ GERÇEKLEŞME YÜZDESİ 

2020-2023 Yılı Stratejik Planımızda İlk 9 ayında gerçekleşen hedef değerleri şu şekildedir;  
-Stratejik Amaç 1 gerçekleşme oranı:%26.78 

-Stratejik Amaç 3 gerçekleşme oranı:%50 

-Stratejik Amaç 4 gerçekleşme oranının %8.7  

-İş Planı ve hedeflerin  9 aylık süreçte  gerçekleşme ortalaması: %15.1  
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MALİ YÖNETİM 

Odamızın gelirleri 5174 sayılı kanuna gore belirlenmiştir.Bu çerçevede oda gelir kalemleri; 

Kayıt ücreti,Yıllık aidat,Munzam aidat,Yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler,Belge 

bedelleri,yayın gelirleri,Bağış ve yardımlar,Para cezaları,Misil zamları,Şirket karları,Tarife 
Tasdik ücretleri ve  Sair gelirler olarak sıralanmaktadır. 

Odamızın bütçesi,yılbaşından sonuda kadar bir yıl ait gelir ve gider tahminlerini 

gösteren,gelirlerin toplanmasında ve harcamalarına izin veren Meclis kararı olarak 

oluşturulur.Odamızın  plan ve programlarının gerekleri ile fayda ve maliyet unsurlarını 

esaslar alarak verimlilik ve tutumluluk ilkelerini benimser ve hesap dönemine gore hazırlanır. 

5174 sayılı kanuna gore bütçeden harcama yetkisi Yönetim Kuruluna ait olup,Bütçe 

Muhasebe Yönetmeliğinin 61.maddesinde belirlenmiştir. 

Odamızın aylık gelir-gider,mizan ve ayrıntılı bilançolar her ay düzenli olarak Hesapları 

İnceleme Komisyonu tarafından incelenir.Meclis adına harcamaların ve gelirlerin bütçe 

dengesine,ilgili fasıllara ve 5174 sayılı kanuna uygun olup olmadığı incelenir.Her ay Yönetim 

Kurulunun onayından geçerek Hesapları İnceleme Komisyonunun kararı ile birlikte meclise 

arz edilerek,meclisin onayına sunulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÜTÇE ANALİZİ 
 

2023 YILI BÜTÇE PAY ORANLARI DAĞILIMI 

EĞİTİM GİDERLERİ 29.999 
BASIN-YAYIN GİDERLERİ 38.000 
FAALİYET VE TOPLANTI GİDERLERİ 500.000 
PERSONEL GİDERLERİ 2.400.000 
SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ 200.000 
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 

HİZMETLER 
1.890.800 

DİĞER KALEMLER 801.201 
BÜTÇE 6.000.000 
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20% 

BASIN-YAYIN 
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0.6% 
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4% 

SEYAHAT VE 
YOL GİDERLERİ 

2% 

DIŞARIDAN 
SAĞLANAN FAYDA 

VE HİZMETLER 
16% 

DİĞER KALEMLER 
7% 

TOPLAM 
51% 

BÜTÇE PAYLARI DAĞILIM  GRAFİĞİ 



 

 

 

İLETİŞİM ADRESİ: Merkez mah. İbrahİm Öngel Sk. No:13,33730 

Erdemli/Mersin 
 
İLETİŞİM MERKEZİ: (0324) 515 10 55 
 
Web Sayfası:www.erdemlitso.org.tr 
 
E-Posta:www.erdemlitso@tobb.org.tr 

Whatsapp hattımız:0532 454 50 52 
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ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

 

                          

 


